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Kiitos ruuan jälkeen.Kiitos ruuan jälkeen.Kiitos ruuan jälkeen.Kiitos ruuan jälkeen.    
 

                        Kiittäkäät Herraa, sillä Hän on hyvä ja Hänen Kiittäkäät Herraa, sillä Hän on hyvä ja Hänen Kiittäkäät Herraa, sillä Hän on hyvä ja Hänen Kiittäkäät Herraa, sillä Hän on hyvä ja Hänen 
lalalalauuuupiutensa pysyy ijankaikkisesti, joka ruuan antaa piutensa pysyy ijankaikkisesti, joka ruuan antaa piutensa pysyy ijankaikkisesti, joka ruuan antaa piutensa pysyy ijankaikkisesti, joka ruuan antaa 
jokaiselle hengelle, joka eläimille antaa heidän rujokaiselle hengelle, joka eläimille antaa heidän rujokaiselle hengelle, joka eläimille antaa heidän rujokaiselle hengelle, joka eläimille antaa heidän ruo-o-o-o-
kansa, ja kaarneen pojille, jotka Häntä avuksensa kansa, ja kaarneen pojille, jotka Häntä avuksensa kansa, ja kaarneen pojille, jotka Häntä avuksensa kansa, ja kaarneen pojille, jotka Häntä avuksensa 
huutavat. Khuutavat. Khuutavat. Khuutavat. Kuuuunnnnnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle nia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle nia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle nia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle 
HenHenHenHengelle, niinkuin alusta on ollutgelle, niinkuin alusta on ollutgelle, niinkuin alusta on ollutgelle, niinkuin alusta on ollut ja nyt ja aina ija ja nyt ja aina ija ja nyt ja aina ija ja nyt ja aina ijan-n-n-n-
kaikkisesta ijankaikaikkisesta ijankaikaikkisesta ijankaikaikkisesta ijankaikkkkkisehen! Amen.kisehen! Amen.kisehen! Amen.kisehen! Amen.    

                        Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon 
Sinun nimes. Lähes tulkoon Sinun valtakuntas. TSinun nimes. Lähes tulkoon Sinun valtakuntas. TSinun nimes. Lähes tulkoon Sinun valtakuntas. TSinun nimes. Lähes tulkoon Sinun valtakuntas. Ta-a-a-a-
pahtpahtpahtpahtuuuukoon Sinun tahtokoon Sinun tahtokoon Sinun tahtokoon Sinun tahtos, niin maassa kuin taivaassa. s, niin maassa kuin taivaassa. s, niin maassa kuin taivaassa. s, niin maassa kuin taivaassa. 
Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leAnna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leAnna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leAnna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen lei-i-i-i-
pämme. Ja anna meille meidän syntimme anteeksi, pämme. Ja anna meille meidän syntimme anteeksi, pämme. Ja anna meille meidän syntimme anteeksi, pämme. Ja anna meille meidän syntimme anteeksi, 
niinkuin mekin anteeksi annamme meidän velvolliniinkuin mekin anteeksi annamme meidän velvolliniinkuin mekin anteeksi annamme meidän velvolliniinkuin mekin anteeksi annamme meidän velvollis-s-s-s-
temme. Ja älä johdata meitä kiusaukseen. Mutta päätemme. Ja älä johdata meitä kiusaukseen. Mutta päätemme. Ja älä johdata meitä kiusaukseen. Mutta päätemme. Ja älä johdata meitä kiusaukseen. Mutta pääs-s-s-s-
tä meitä pahasta. Sillä sinuntä meitä pahasta. Sillä sinuntä meitä pahasta. Sillä sinuntä meitä pahasta. Sillä sinun on valtakunta ja voima ja  on valtakunta ja voima ja  on valtakunta ja voima ja  on valtakunta ja voima ja 
kunnia ijankaikkisesti. Amen.kunnia ijankaikkisesti. Amen.kunnia ijankaikkisesti. Amen.kunnia ijankaikkisesti. Amen.    

                        Me kiitämme Sinua, rakas taivaallinen Isä, JeesuMe kiitämme Sinua, rakas taivaallinen Isä, JeesuMe kiitämme Sinua, rakas taivaallinen Isä, JeesuMe kiitämme Sinua, rakas taivaallinen Isä, Jeesuk-k-k-k-
sen Kristuksen meidän Herramme kautta, kaisen Kristuksen meidän Herramme kautta, kaisen Kristuksen meidän Herramme kautta, kaisen Kristuksen meidän Herramme kautta, kaikkkkkein kein kein kein 
Sinun hyväin tekois ja erittäinkin näitten sinun laSinun hyväin tekois ja erittäinkin näitten sinun laSinun hyväin tekois ja erittäinkin näitten sinun laSinun hyväin tekois ja erittäinkin näitten sinun lah-h-h-h-
jais edestä, joita me nyt sinun laupiudestasjais edestä, joita me nyt sinun laupiudestasjais edestä, joita me nyt sinun laupiudestasjais edestä, joita me nyt sinun laupiudestas nauti nauti nauti nautin-n-n-n-
neet olemme, ja rukoilemme Sinun pyhää armoas, eneet olemme, ja rukoilemme Sinun pyhää armoas, eneet olemme, ja rukoilemme Sinun pyhää armoas, eneet olemme, ja rukoilemme Sinun pyhää armoas, et-t-t-t-
tä niinkuin ruumis on ravintonsa saanut, matä niinkuin ruumis on ravintonsa saanut, matä niinkuin ruumis on ravintonsa saanut, matä niinkuin ruumis on ravintonsa saanut, mahhhhtais tais tais tais 
myös sielu Sinun pyhällä sanallas aina virvoitmyös sielu Sinun pyhällä sanallas aina virvoitmyös sielu Sinun pyhällä sanallas aina virvoitmyös sielu Sinun pyhällä sanallas aina virvoiteeeetuksi tuksi tuksi tuksi 
tulla, saman Sinun rakkaan Poikas, Jetulla, saman Sinun rakkaan Poikas, Jetulla, saman Sinun rakkaan Poikas, Jetulla, saman Sinun rakkaan Poikas, Jeeeeesuksen Kristusuksen Kristusuksen Kristusuksen Kristuk-k-k-k-
sen, meidän Hesen, meidän Hesen, meidän Hesen, meidän Herrrrramme kautta. Amen.ramme kautta. Amen.ramme kautta. Amen.ramme kautta. Amen.    
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tostostostos olololol koonkoonkoonkoon JuJuJuJu mamamama lall’,lall’,lall’,lall’,---- ---- ---- ----

fq ç ç ç ç ç ç ≈

RuuRuuRuuRuu miin,miin,miin,miin, siesiesiesie lunlunlunlun ruokruokruokruok kikikiki jall’!jall’!jall’!jall’!---- ---- ---- ----

fq ç ç ç ç ç ç ≈

ArArArAr mosmosmosmos tantantantan sasasasa autautautaut tatatata koon,koon,koon,koon,---- ---- ---- ---- ----

fq ç ç ç ç ç ç ≈
NeuNeuNeuNeu vovovovo koonkoonkoonkoon jajajaja saatsaatsaatsaat tatatata koon,koon,koon,koon,---- ---- ---- ----

fq
ç ç ç ç ç ç ≈
SuSuSuSu loiloiloiloi sessessesses titititi suosuosuosuo jeljeljeljel koon,koon,koon,koon,---- ---- ---- ---- ----

fq ç ç ç ç ç ç ≈

EEEE sisisisi valvalvalval lanlanlanlan varvarvarvar jeljeljeljel koon,koon,koon,koon,---- ---- ---- ---- ----

fq ç ç ç ç ç ç ≈

RauRauRauRau hanhanhanhan aiaiaiai nananana anananan tatatata koon,koon,koon,koon,---- ---- ---- ----

fq ç ç ç ç ç ç ≈
ViiViiViiVii meinmeinmeinmein iiii loonloonloonloon kankankankan tatatata koon.koon.koon.koon.---- ---- ---- ----     


